书和发行情况报告书》、《非上市公众公司信息披露内容与格

式指引第 4 号—定向发行申请文件》、《全国中小企业股份转

让系统股票定向发行规则》、《全国中小企业股份转让系统股

票定向发行指南》等规定，披露了与本次发行相关的《第二届

董事会第七次会议决议公告》、《定向发行说明书》、《募集

资金管理制度》、《2020 年第一次临时股东大会通知公告》、

《第二届监事会第五次会议决议公告》等文件，公司将根据本

次发行进度及时披露其他相关文件，规范履行信息披露义务。

2.公司及其相关责任主体在报告期内不存在因信息披露违法

违规被证监会采取监管措施或给予行政处罚、被全国股转系

统采取自律管理措施或纪律处分的情况。

四川君和环保股份有限公司   定向发行说明书

四、本次发行对申请人的影响

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次发行前公司实际控制人李乐军及王晓勤合计持有公

司 31,392,998 股股份，占公司总股本的 88.03%，本次拟发行

不超过 275 万股股份，按照本次发行上限 275 万股计算，发

行后李乐军、王晓勤合计持有公司股份比例为 81.73%，发行

前后公司控制权未发生变化，本次发行后，公司实际控制人、

董事、监事、高级管理人员均不会发生变动，本次定向发行对

公司经营管理不存在不利影响。本次发行有利于提高公司综

合竞争力、增强创新研发力度、优化公司财务结构、保持公司

业务规模持续增长，从而不断提高公司盈利水平和抗风险能

力。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量

的变动情况

本次定向发行所募集资金拟用于公司项目建设，有利于

改善公司财务状况，增加公司现金流入，优化公司财务结构，

通过募集资金投入相关研发项目的建设提升公司的技术创新

能力及核心竞争力，从而夯实公司业务基础，提升公司的盈

利能力和抗风险能力，促进公司持续、快速和健康发展。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关

系、关联交易及同业竞争等变化情况

本次发行不会导致公司与控股股东及其关联人之间的业

四川君和环保股份有限公司   定向发行说明书

务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等发生变化。

（四）募集资金用于购买资产的，是否导致增加本公司债务

或者或有负债

不适用

（五）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次定向发行前后公司控制权未发生变动，发行前后公司实

际控制人、第一大股东持股变动情况如下：

类型 名称
本次发行前 本次发行

认购数量

本次发行后（预计）

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

实际控

制人
李乐军 26,281,370 73.70% 0 26,281,370 68.42%

 王晓勤 5,111,628 14.33% 0 5,111,628 13.31%

第一大

股东
李乐军 26,281,370 73.70% 0 26,281,370 68.42%

本次发行前，公司实际控制为李乐军、王晓勤，李乐军直

接持有 26,281,370 股，占比 73.70%，为公司控股股东及第一

大股东，王晓勤直接持有 5,111,628 股，占比 14.33%，李乐

军、王晓勤合计持股比例为 88.03%。本次发行后，按照本次

发行上限 275 万股计算，李乐军直接持有 26,281,370 股，占

比 68.42%，仍为公司控股股东及第一大股东，王晓勤直接持

有 5,111,628 股，占比 13.31%，李乐军、王晓勤合计持股比例

为 81.73%，公司实际控制人仍为李乐军、王晓勤。本次发行

前后公司控制权未发生变动。

（六）本次定向发行对其他股东权益的影响

四川君和环保股份有限公司   定向发行说明书

本次股票发行募集资金拟用于公司项目建设，本次发行

后公司的总资产及净资产规模均将提升，营运能力加强，对其

他股东权益有积极影响。

（七）本次定向发行相关特有风险的说明

本次股票发行不存在其他特有风险。

四川君和环保股份有限公司   定向发行说明书

五、本次发行相关协议的内容摘要

（一）附生效条件的股票认购合同的内容摘要

1.合同主体、签订时间

甲方（发行人）：四川君和环保股份有限公司

乙方（认购人）：60 名（本次发行所涉及的 60 名认购人）

签订时间：2020 年 3 月 7 日

2.认购方式、支付方式